AEL-5000
交 / 直 流 電 子 負 載
定電流、線性定電流、定電阻、定電壓、定功率及
整流性負載工作模式
頻率範圍 : DC, 40~440Hz
Turbo模式可在1秒內將電子負載的電流和功率提高2倍
八台單相並聯最大功率180kW, 三相△ 或 Y 接負載,
最大功率540kW, 三相△ 或 Y 接負載可由主機同步控制
拉載與卸載角度控制; 0-359度全範圍都可設定
支援正半週或負半週抽載
支援SCR/TRIAC的電流調變波形，90度前沿及後緣波形
選配: GPIB、RS-232、USB、LAN
系列
特    點
MODEL
 Power (W)  Current(Ampere)
 Voltage(Volt)
Turbo OFF Turbo ON Turbo OFF Turbo ON
AEL-5002-350-18.75 1875 W 3750W  (x2)* 18.75 Arms / 56.25Apeak 37.5Arms/56.25Apeak (x2)*
50~350Vrms / 500Vdc
AEL-5003-350-28 2800W 5600W  (x2)* 28 Arms / 84Apeak 56Arms/84Apeak (x2)*
AEL-5004-350-37.5 3750 W 7500W  (x2)* 37.5 Arms / 112.5Apeak 75.0Arms/112.5Apeak (x2)*
AEL-5002-425-18.75 1875 W 3750W  (x2)* 18.75 Arms / 56.25Apeak 37.5Arms/56.25Apeak (x2)*
50~425Vrms / 600Vdc
AEL-5003-425-28 2800W 5600W  (x2)* 28 Arms / 84Apeak 56Arms/84Apeak (x2)*
AEL-5004-425-37.5 3750 W 7500W  (x2)* 37.5 Arms / 112.5Apeak 75.0Arms/112.5Apeak (x2)*
AEL-5006-350-56 5600 W 11200W  (x2)* 56.0 Arms / 168Apeak 112.0Arms/ 168Apeak (x2)*
50~350Vrms / 500Vdc
AEL-5008-350-75 7500 W 15000W  (x2)* 75.0 Arms / 225Apeak 150.0Arms/225Apeak (x2)*
AEL-5012-350-112.5 11250W 22500W  (x2)* 112.5 Arms / 337.5Apeak 225Arms/337.5Apeak (x2)*
AEL-5015-350-112.5 15000W 30000W  (x2)* 112.5 Arms / 337.5Apeak 225Arms/337.5Apeak (x2)*
AEL-5019-350-112.5 18750W 37500W  (x2)* 112.5 Arms / 337.5Apeak 225Arms/337.5Apeak (x2)*
AEL-5023-350-112.5 22500W 45000W  (x2)* 112.5 Arms / 337.5Apeak 225Arms/337.5Apeak (x2)*
AEL-5006-425-56 5600 W 11200W  (x2)* 56.0 Arms / 168Apeak 112.0Arms/ 168Apeak (x2)*
50~425Vrms / 600Vdc
AEL-5008-425-75 7500 W 15000W  (x2)* 75.0 Arms / 225Apeak 150.0Arms/225Apeak (x2)*
AEL-5012-425-112.5 11250W 22500W  (x2)* 112.5 Arms / 337.5Apeak 225Arms/337.5Apeak (x2)*
AEL-5015-425-112.5 15000W 30000W  (x2)* 112.5 Arms / 337.5Apeak 225Arms/337.5Apeak (x2)*
AEL-5019-425-112.5 18750W 37500W  (x2)* 112.5 Arms / 337.5Apeak 225Arms/337.5Apeak (x2)*
AEL-5023-425-112.5 22500W 45000W  (x2)* 112.5 Arms / 337.5Apeak 225Arms/337.5Apeak (x2)*
AEL-5003-480-18.75 2800W 5600W  (x2)* 18.75 Arms / 56.25Apeak 37.5Arms/56.25Apeak (x2)*
50~480Vrms / 700Vdc AEL-5004-480-28 3750 W 7500W  (x2)* 28 Arms / 84Apeak 56Arms/84Apeak (x2)*
交 / 直 流 電 子 負 載
系列
1 Simply Reliable    Good Will Instrument Co., Ltd.
AEL-5000